

مظهری از انتروناسیونالیسم پرو لتری

روز ۲۷ آوریل بناسبت برکزاری کنگره دوم حزب کمونیست (احیا شده) پرتقال میتینگی در لیسهون برگزار شد که در آن دهها هزار نفر شرکت داشتند. حزب کمونیست (احیا شده) پرتقال طی نامه‌ای ضمن برشمردن دستاوردهای کنگره از جمله برادار و از آنجمله سازمان مادی و معنوی که برای شرکت در میتینگ همبستگی هیئت‌های نمایندگان خود را اعزام دارند. احزاب و دروازه‌ها حزب کارآلمانی هیئت‌های نمایندگان خود را اعزام داشتند. هیئت نمایندگی سازمان تو فان که در میتینگ شرکت داشت سخنرانی زیر را ایراد کرد.

رفقای عزیز
خیرتشکیل پیروزمندی آنه حزب شما قلب تمام احزاب مارکسیست لنینیست و همه پرولتاریای جهان و از آنجمله قلب پرولتاریا و خلق زحمتکش ایران و سازمان مارکسیستی - لنینیستی تو فان را سرشار از شور و شعف گردانید. تصویب طرح قطعنامه سیاسی درباره راه ۲۰ آوریل خلق و دموکراسی توده‌های سوسیالیسم، تصویب گزارش فعالیت کمیته مرکزی از زمان کنگره اول و انتخاب کمیته مرکزی پیروزهای نهمین حزب کمونیست (احیا شده) پرتقال در جریان این کنگره تاریخی است. اجازه دهید به این مناسبت سلامهای گرم و صمیمانه خود را بنام سازمان مارکسیستی لنینیستی تو فان و پرولتاریا و همه خلقهای ستمدیده ایران به کمیته مرکزی شما، به تمام اعضای حزب شما به پرولتاریای انقلابی و خلق قهرمان پرتقال ابراز داریم.

حزب قهرمان کمونیست (احیا شده) پرتقال تحت رهبری کمیته مرکزی خود توانست شرایط جامعه پرتقال را در زمینه ملی و بین‌المللی بدرستی تحلیل کند، برنامه حزب را بر پایه شناخت صحیح تضادهای جامعه پرتقال بر اساس فرزند یروشن بار پرتقال و رویزنیسم تدوین نماید. حزب کمونیست (احیا شده) پرتقال با تکیه بر روشی مارکسیست - لنینیست توانست با موفقیت مشی رویزنیستی و ضد انقلابی حزب رویزنیست کوششها را افشا کند و ضریبات بسیار سنگینی بر این دوارود ستوار با بان سوسیال امپریالیست کرملن آنها وارد آورد. زبونی و ناتوانی بزرگ رویزنیستهای پرتقال را حتی در خلال روزنامه بورژوا رویزنیست غرب نیز میتوان مشاهده کرد.

انفراد گروه کوچک ویلار (باصطلاح حزب کمونیست * پرتقال * مارکسیست لنینیست) این مشی فرخنده گان که به بهانه " دفاع از استقلال ملی " و عبارت برداز نهادهای مارکسیستی در روین میگویند نه فقط پرولتاریا را به همکاری طبقاتی بکشاند بلکه او را در زیر پرچم فاشیسم و امپریالیسم گرد آورد، پیروزی بزرگی برای پرولتاریای پرتقال است. ما این مبارزه قاطع و بی‌امتنی حزب کمونیست (احیا شده) پرتقال را علیه این گروه خود فروختگان و طایفه همه رویزنیستهای بکری می ستائیم و پیروزی آنها را پیروزی خود می شماریم.

رفقای عزیز
پنجده سال است که خلق ایران مبارزه سخت و قهرمانانه را علیه سلطه شوم پهلوی که با دست امپریالیستهای انگلیسی بی‌سختی قدرت رسید دنبال میکند. طی این پنجده سال خلق با بکرات تواضرات سختی بر امپریالیسم و ارتجاع وابسته به امپریالیست ها وارد آورد. طی این پنجده سال خلق ایران نخست پدشاه کتوتی و سپس در ۱۹۵۳ محمد رضاشاه کتوتی را از ایران راند. خلق امپریالیسم متفق و نوکران آنها از ایران اخراج کرد. اما تانی ایتر لیست ها و در رأس آنها امپریالیسم آمریکا و نیز ضعف جنبش ملی به سرنگونی دولت ملی ایران که بیش از دو سال و نیم از عمر آن نسی گذشت انجامید.

تجربه انقلابی کمونیستها و خلقهای ستمدیده جهان این آموزش گرانبهای مارکسیست - لنینیست بزرگ و آموزگار بزرگی پرولتاریا و رفیق انورخوجه را نشان داده است که میگوید: پرولتاریا و تمام کسانی را که از انقلاب دفاع میکنند باید مبارزه خود را عمیقاً با مبارزه خلقها با طرز آزاد و استقلال پیوند دهند و این ممکن نیست مگر در سایه مبارزه قاطع علیه بورژوازی کشور خود و مبارزه علیه امپریالیسم و جنگ های راهزانه آن.

پیروزیاد حزب کمونیست (احیا شده) پرتقال! موفق باد مارکسیسم - لنینیسم و اندیشه مائوتسه درون! ظرفمند باد انتروناسیونالیسم پرو لتری! مرگ بر امپریالیسم و سوسیال امپریالیسم و ارتجاع بین - المللی! مرگ بر دوا بر قدرت جنگ افروز آمریکا و شوروی مابین بود دشمن بزرگ خلقهای جهان!

امپریالیسم آمریکا با همکاری امپریالیست های دیگر و با صرف بیش از ۱۹ میلیارد دلار از طریق کودتای فاشیستی اوت ۱۹۵۳ شاه فراری را به ایران بازگردانید. از این تاریخ که امپریالیسم آمریکا در کشور ما به امپریالیسم متفق تبدیل شده و در واقع کشور ما را با توافقی امپریالیستهای دیگر به گورستان میهن پرستان، به زندان خلق و به پایگاهی برای امپریالیسم غرب مبدل گردانید. امروز امپریالیسم غرب و در رأس آن امپریالیسم آمریکا از ایران زراد خانهای ساخته و در آن ارتش نیرومند چهارصد هزار نفری به وجود آورده است به این منظور که به هدفهای تجاوزکارانه خود جامعه عمل بپوشاند. هم اکنون بیش از سی هزار مستشار نظامی آمریکائی ارتش شاه زاد رضاشاه گرفته و آنها را کنترل میکنند، شاه فقط طی سه سال اخیر بیش از یک میلیارد دلار برای خرید اسلحه به جنب امپریالیستها و بطور عمده امپریالیست های آمریکائی ملی در عین حال امپریالیستهای انگلیسی، فرانسوی، آلمانی و غیره سرساز کرده است. شاه بمنظور دفاع از اربابان امپریالیست خود ارتش تجاوزکار خود را به عمان اعزام داشته تا با انقلابیون ظفار بجنگد و به ابرتره برای آنکه خلق زحمتکش را در این منطقه جهان کشتار کند امروز در ایران امپریالیسم آمریکا سلطه اقتصادی سیاسی

نیروگاه اتمی عامل وابستگی ایران به امپریالیسم

شاید راهبیت نفت، این طلای سیاه سالهاست در میزند، سالهاست موعظه سر میدهد که حیثیت است چنین ماده گرانبهائی را بصرف سوخت و ایجاد برق و روشنائی رسانید، باید آنرا برای مصارف دیگر بکار گرفت. اما این وعظ سالوس و دروغ پرداز دهها سال است که نفت ایران را بشکرتهای نفتی میفرشود و میداند که سهم کلانی از این نفت بصرف سوخت و روشنائی میرسد و این بصرف سوخت روزه گاه نیست بلکه سال بسال افزایش پیدا میکند. همین موعظه گر خشیاد در انتظار تجدید رونق اقتصادی غرب است و " تجدید و رونق اقتصاد غرب و ژوای برای ایران اهمیت دارد زیرا چنین تحولی با افزایش مجدد صادرات نفت ایران کمک خواهد کرد. افزایش صادرات برای آنکه غرب هر چه بیشتر این ماده نجیب را بسوزاند و مفاصد توسعه استعماری خود هر چه بیشتر جامه عمل بپوشاند.

البته کشورهای امپریالیست از هم اکنون در کار اقداماتی هستند که مصرف نفت را تقلیل دهند و در آتی خود را از آن بی نیاز گردانند. اساساً پیرازگشت و توسعه هم در بگر آخرین قطرات نفت هم پایان خواهد رسید و امپریالیست ها از هم اکنون مجبورند ب فکر آیند بهای نفت و منابع انرژی تازه بدست آورند. ولی این اقدامات هنوز سالها لازم است بنتجه برسد و طی این زمان طولانی نفت همچنان بمثابه منبع عمده انرژی سوخته خواهد شد.

کشورهای صنعتی اروپا و ژاپن که اصولاً از منابع نفت و گاز بی بهره اند و حتی آمریکا، با این علت که قیمت گاز و نفت در آنها گران است برای آنکه نیاز خود را به خارج کاهش دهند درین تحصیل منابع تجدید انرژی اند و انرژی هسته‌ای در شرایط تکامل کتوتی تکنولوژی یگسانه انرژی است که به بهای از زمان نمیتوان بدست آورد. ولید ابدان نیروی آورد هاند. اما ایران هنوز هم نیروی در زبانی از نفت و گاز خوابیده است بهای تولید نفت و گاز در ایران بسیار ارزان تمام میشود. از این منابع انرژی فراوان و ارزان میتوان دهها سال سوخت و روشنائی ارزان در اختیار مردم محوسسات تولیدی قرار داد. ایران در حال حاضر منبع انرژی تجدید نیازی ندارد. اما شاه این منابع فراوان و ارزان را میبکشد و بد دنبال تحصیل انرژی هسته‌ای میزند. " ما تضمین میکنیم که نفتی که ما آنقدر برای احترام بکنیم از سوختن یک ماده نجیب میگوئیم یک روزی تمام میشود و این گناه کبیره است که ما از نفت برای روشنائی و یگارانند اختن کارخانجات یا حرارت منازل استفاده کنیم نقشه نیست که هر چه زودتر ۲۳ هزار مگا وات برق بوسیله نیروی اتمیک بدست آید. آری در ایران " گناه کبیره " است اگر از نفت و گاز برای روشنائی و حرارت منازل و یگارانند اختن کارخانه ها استفاده نشود. چه کسی باور میکند که در ایران مردم برای رفیاضی از منابعی خود به حتی قیمت گران و نفت و گاز کافی در اختیارند آوند. نفت در ایران بیبهائی چند برابر مصارج تولید آن فروخته میشود. تازه از شورتها آنها میزنند و حتی مقداری آب با آن مخلوط میکنند. توزیع گاز بناد از هائی نیست که احتیاجات مردم را برآورد و عجبتر آنکه از مردم میخواهند در مصرف گاز و نفت صرفه جوئی کنند. وضع روشنائی و برق بهتر از گاز و نفت نیست خاموشی های متوالی خانه ها و خیابانها، مغازه ها و حتی مرغوخانه در سال گذشته یکی از موضوعهای داغ تقالط مطبوعات ایران است روزنامه اطلاعات (۲۶ خرداد ۱۳۵۵) در یکجا مرد را خبر میدهد که چه نشسته اند که " عصر افتخار آمیز شاهنشاهی پهلوی، دوران شکوفائی اقتصاد ایران است " و در جای دیگر خبر خود را با این وجه تندیب میکند:

" شرکت بزرگ از مرد خواسته که از ساعت شش و نیم تا هفت جرافضا، کولرها، راد یوها، تلویزیونها، پنکه ها و اطوها و بیشتر اثاثی های خود را خاموش کند تا برق بهمه برسد! ... شرکت برق منطقه فقط اگر بتواند کمی نور قرمز برای چراغ خواب مردم تا نین کند بزرگترین موفقیت را در سالها اخیر بدست آورده است."

تمیز دوستان از دشمنان نخستین گام مبارزه انقلابی است

روزیم شاه... بقیه از صفحه ۴
 ۳۰۰۰ دلار... ملکانه... میباشند
 نیست تبلیغات... نیشن... کوشیدند
 در لائی... گران... ناکزیر جلوه دهند
 تالاف... افکار... در این بلا بلب رسیدند
 تکلیف... بختند...
 نخستین دلیل اینست که بر اثر افزایش برآمد
 خرید مردم... و بر نتیجه
 قیمت اجناس... این توجیه اول اینست
 سوال را مطرح میکند: آیا درست است که افزایش قیمت خرید شود

های مردم و ۳ اسراف... گران است؟
 افزایش... خرید... در
 دست شما... برای تبلیغات...
 خرید مردم... است.
 چه کسی... ماهیانه مردم...
 مسکن... پیشرفت...
 میزند... قیمت...
 ظرف... است...
 همین... است...
 ۲ صفحه

تکیه بر خلق بقیه از صفحه ۴

میریزند و هایتکه سناغشان پایمال میشود...
 امیرالایسم فرانسه...
 و رژیم هائی که مورد نفرت و کینه خلق اند...
 و رژیمهای و پشالی ناکزیر برای آنکه برسند قدرت باقی...
 آنها را سرکوب نمایند... راه دیگری برای آنها نیست...
 سرکار نگاه میدارد خود مدافع پایمال شدن حقوق خلقهاست...
 مدافع حقوق خلق باشد چون حقوق خلق با منافع امیرالایسم در تضاد است...
 و بدنبال وی امیرالایسمت دیگر یکبار برای پایمال شدن حقوق بشرانیک میریزند...
 لیستها هم آوازا کون از حقوق پایمال شده خلقهای آسیا میوست جنوب آفریقا...
 در دست خود نگاه دارند...
 میریزد فقط برای آنست که این منطقه را از جنگ امیرالایسم بدر آورد...
 امیرالایسم و بویژه امیرالایسم آمریکا باید نقشها برایشان...
 سوسیال امیرالایسم گستاخ و تجاوز صون نگاه دارد...
 خود به چیزیکه ارزش شایسته دارد حقوق خلقهاست...
 بهتر از آنها نیست... سوسیال امیرالایسم ریزد و رنجور گستاخانه...
 با شعارهای مدافع آزادی و استقلال خلقها و کنگ...
 کنگ... های اتحاد شوروی و پستیهای...
 بر خلقها نهفته است... اینها همه حقایق مسلمی است...
 در جهان امروز خلقهای استعمارزد...
 این عنوان که سوسیال امیرالایسم...
 بمانند؟ آیا در برابر خلقها فقط این آلترناتیو وجود دارد...
 نیتند یا بوی سوسیال امیرالایسم رانید برند تا خود را از بردگی امیرالایسم برهانند...
 برای آزادی و استقلال خلقها راهی ند آرند جز اینکه تحت انقیاد سوسیال امیرالایسم روس...
 مورد حمایت آمریکاییها و کرفتهاند به خلقها توصیه میکنند که برای آنکه راسارت سوسیال امیرالایسم...
 خائن و آن نکر آن ننروند... بر مکنشند برای ساختن خود را محکمتر کنند...
 آیا مدافع از زمانه ارنای فایده و بی آبرو بمانند...
 امیرالایسم و ارتجاع جهانی است؟ آیا چیزی جز مدافع از اسارت خلقهای شورویان...
 در دست و روی سوسیال امیرالایسم روس بود یا نه...
 ضد انقلابی بود ست نمائند...
 ولو آنکه تحت لاف... جلوه گیری از توسعه منطقه نفوذ سوسیال امیرالایسم صورت گیرد...
 و بجای آنکه خلقها را از سوسیال امیرالایسم دور کند...
 لیسم وستون پنجم اثرات ضعیف کند... به تقویت آن یاری خواهد رسانید...
 سوسیال امیرالایسم برای بیادیت بر جهان...
 شوروی بد آورد... نباید صحنه را برای هواگیری شوروی باز کند...
 بتواند یاری رسانند...
 حزب پرافتخار کمونیست چین تحت رهبری آموزگار بزرگ...
 در حال حاضر مصروف جنبش کمونیستی جهانی است...
 آن روشی است و مستقی اختیار میکنند...
 گروهی در قبال مبارزه... انقلابی خلقهای کشورهای آسیا...
 انقلاب کنند از آنهایی که میخواهند تمیز دهند...
 می نمایند باز شناسیم...
 گنها و خلقهای مستبد...
 شان به احزاب پرولتری این مناطق...
 نوین...
 سوسیالیسم مبارزه کنند... (تکیه از فاست - توفان)

انقلاب فلسطین و بحران خاور نزدیک

در سال ۱۹۴۷... اسرائیل...
 طی آن اسرائیل سرزمینهای وسیعی از کشورهای عربی را به اشغال
 خود آورد و بحرانی در خاور نزدیک ایجاد کرد که هنوز ادامه دار
 در جریان این در سال و برای رفع بحران گامها امات دیپلوماتیک
 صورت گرفت و گاه جنگهای خونین برای افتاد مانند جنگ ۱۹۴۳
 که در آن افسانه شکست ناپذیری اسرائیل در هم شکست خورد و
 تاکنون راه حلی برای بحران خاور نزدیک بدست نیامده است...
 میشود اکنون نظرات نیروهای دیگر در بحران خاور نزدیک واحد و
 زیادهای دیگر نیز بدست آمده و در آینده نیز یکی کفران سرخیز برای پایا
 دادن بوضع کنونی تشکیل خواهد شد ولی کثرت و شدت تضاد های
 موجود جاتی برای خوشبینی باقی نمانده است

حل مسئله خاورمیانه در درجه اول وابسته به حل مسئله
 خلق عرب فلسطین است که بدنبال تشکیل دولت صهیونیستی
 اسرائیل وسیم سیاست توسعه طلبی و تبعیض نژادی آن مجبور شد
 زاد و بوم خود را ترک گوید و کشورهای مختلف عربی پناهنده شوند...
 دولت صهیونیستی اسرائیل پایگاه امیرالایسم در خاور میانه
 است پایگاهی است که در کار ایران سیاست ضد انقلابی و سیادت
 طلبی امیرالایسم بویژه امیرالایسم آمریکا در منطقههای حیاتی منطقه
 ای که در زیر آن ذخائر عظیم نفت نهفته است منطقه یک کسره قرار
 آسیا، آفریقا و اروپا بیکدیگر پیوند میدهد...
 هدف سیاست آمریکا در این منطقه تامن و حفظ سیاست اطمینان
 سیاسی و نظامی آمریکا است...
 آمریکا از دولت اسرائیل از همین جا سرچشمه میکند...
 امیرالایسم آمریکا میتواند به مطالبات کشورهای عربی منطقه بی
 توجه بماند...
 خود باقی میماند...
 خود نقش صهیونیسم را در منطقه چنین توضیح میدهد:
 صهیونیسم یک جنبش سیاسی است که بطور ارگانیک با
 امیرالایسم جهانی پیوند دارد...
 هرگونه جنبش شرقی در جهان مخالف است...
 خود نژاد پرست و متعصب... بنا بر هدف فبایشتر تجاوز توسعه طلب و
 استعمارگر...
 جنبش صهیونیستی و پایگاه جغرافیائی امیرالایسم جهانی است که
 از لحاظ استراتژی در رقب سهین اعراب خای گرفته تا با امیدها و
 آرزوهای ملت عرب برای آزادی خود...
 کند...
 سراسر جهان است...
 اسرائیل طی تجاوزات بی دریغ پیوسته سرزمین اصلی خود را
 به طفیل سرزمین خلق عرب فلسطین و کشورهای دیگر در توسعه داد
 است...
 مصر بازرگانی و ملی هنوز سرزمینهای وسیعی در اشغال است که از
 تخلیه آنها سر باز میزند و همگونی منطقه را... بقیه در صفحه ۲

شوروی و... بقیه از صفحه ۴
 خود در مرکز آفریقا...
 امیرالایسم و ارتجاع...
 در یک راستا...
 هانیست...
 سوسیال امیرالایسم شوروی اندیشه سیادت جهان را
 در سر پیروانند...
 مشاهده کرد...
 از سرکوب نیروهای هوادار استقلال و آزادی میکند...
 شوروی برای توسعه نفوذ خود مانند امیرالایسمتها...
 خود را بر سر قدرت می نشاند...
 بر ن به ماهیت این امیرالایسم نخواستند و معاقبت و برابری
 ضامن تا... و استقلال است

این حکم که خلقهای تحت ستم امیرالایسم شوروی...
 های کشورهای استعمارزد...
 ریخت...
 به زمانه ارنای از تو شاه...
 و بدیدن اهل خانمشوق نمود...
 حتی در حداد و وابرق در نقش خلقها را نیز در کار انقلاب و مدافع از صلح...
 لازم بدست کر نیست که مبارزه طبقاتی خلقهای استعمارزد...
 به نیشوران فرومایه امیرالایسم نشاء میکند...
 است خلق را بشیخ کرد و متشکل ساخت وظایه امیرالایسم و در وابرق...
 ابرق در تنازک تنی بینند بعد از نبرد کشائید

عنوان مکاتبات
 X.DR.GIOVANNA GRONDA
 87030 ARCAVACATA (CS) ITALY
 حساب بانکی
 X.DR.GIOVANNA GRONDA
 CONTO 17549/11
 CREDITO ITALIANO AGENZIA 16
 MILANO/ITALY

زیب و زیور انسان بلشویک غرور و خود پسندی نیست، تواضع و فروتنی است

